[bookmark: _GoBack]Директору филиала АО «Концерн Росэнергоатом»
«Балаковской атомная станция»
Максимову Ю.М.
от _________________________

Уважаемый Юрий Михайлович!
Прошу Вас разрешить ____ __________ 20___ г. (указать месяц и год) экскурсию на Балаковскую АЭС экскурсионной группе (указать наименование организации в количестве (человек).
Желательная дата посещения – (число).
Ответственный за проведение экскурсии от (учреждения-организатора экскурсии) – (должность, ФИО, контактный телефон, e-mail).

_____________________
Подпись руководителя учреждения, печать.